Café - La Finca Europeo en Grano 340 g - México 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 7502219322803 
SKU:  LFIXXCFEUREGRXX0340G 
Traslados:
IVA: 002, Base: $3,540.00, Tasa: 0.000000, Importe: $0.00 

$177.00 $3,540.00

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

OCHO MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 00/100 MXN Total: $8,282.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.